2019 年度 ナショナルトレセンUー12 九州

1. 目 的

日本サッカーの強化・発展のため、

- ① 優秀な選手の発掘・育成
- ② 選手・指導者のレベルアップ
- ③ 選手・指導者の交流
- ④ トレセン(トレーニングセンター)制度の充実・発展を図る

2. 名称等

[名称] 2019 年度 ナショナルトレセンU-12 九州

「主催] (一社)九州サッカー協会

[JFA Youth & Development Official Partner] 株式会社ナイキジャパン

[JFA Youth & Development Official Supporter] トヨタ自動車株式会社

ニチバン株式会社、株式会社 明治

[JFA Youth & Development Official Provider] 株式会社モルテン

「協力] (一社)熊本県サッカー協会

3. 日 程

[九州] 2019年10月12日(土)~ 2019年10月14日(月・祝)

※詳細スケジュールは別紙参照

4. 会 場

(トレーニング)

〒869-0606 宇城市ふれあいスポーツセンター 熊本県宇城市小川町河江52-1

電話 0964-47-5880 FAX 0964-31-7036

(レクチャー等)

〒869-0606 宇城市ふれあいスポーツセンター 熊本県宇城市小川町河江52-1 電話 0964-47-5880 FAX 0964-31-7036

JFAナショナルトレセンコーチと九州トレセン指導スタッフが行う。

6. 選手参加資格

① 本協会加盟登録選手

(外国籍選手でもその選手の参加が他の選手にプラスと考えられる場合、参加を承認する。)

- ② 年齢 2007年(平成19年)1月1日以降出生の者(年齢の下限はない)
- ③ 性別は問わない。(各都道府県のトップレベルの女子選手は積極的に参加させる。) ※怪我あるいは体調不良により、やむをえず選手が参加できなくなった場合は選手変更の手続を

行い、また、怪我や体調不良によりナショナルトレセンにベストコンディションで望めない、若 しくは望むことが怪しい場合には発生時点で必ずナショナルトレセンコーチ地域チーフに連絡 すること。

7. 選手参加人数

選手: 48名(FP42名・GK4名・女子2名)

8. 参加費

参加選手各自より¥10,000 を徴収する。

9. 経費

指導者講習会受講者を除く選手・スタッフ等の経費(JFAナショナルトレセンコーチ、ドクター、 講師(ゲスト)等の開催期間中に現地でかかる宿泊費・食費・交通費等も含む)は、九州協会が負担 (補助)するものとする。

なお、選手からの上記以外の参加費、交通費等の徴収は原則認めない。選手の交通費は学割適用とする。

10. お問合せ先

[九州サッカー協会] NTC U-12 九州事務局担当:秦 啓一郎(九州サッカー協会第4種技術委員長)

TEL/FAX 097-544-1820 携帯 090-5028-5341

E-mai lshinkeiichirou9295@gmail.com

